2025 年 12 月 1 日

各 位

住友ファーマ株式会社

人事異動のお知らせ

住友ファーマ株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：木村 徹）は、以下のとおり、人事異動を行い

ますので、お知らせします。

人事異動（12 月 1 日付）

［本社組織］

12 月 1 日付役職 現   職 氏 名

オンコロジー事業戦略担当 兼

スミトモファーマ・アメリカ社

Lead Senior Vice President

スミトモファーマ・アメリカ社

Lead Senior Vice President
村田 眞志

以 上

○本件に関するお問い合わせ先

住友ファーマ株式会社

コーポレートガバナンス部 コーポレートコミュニケーショングループ

E-mail：prir@sumitomo-pharma.co.jp